[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2016

                    с. Камень-Рыболов
                                №8/25
О назначении Шевчук И.П. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №2904 с правом решающего голоса

         На основании решения территориальной избирательной комиссии Хан-кайского района от 20.05.2016 №8/24 «Об освобождении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №2904 Жидковой Н.П. от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий», в соответствии с решением Избирательной комиссии Приморс-кого края от 15.05.2013 №857/138 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с №2901 по №2928» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

 1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №2904 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий Приморского края группы избирательных участков  №2901-2904, 2907-2909:

          - Шевчук Ирину Петровну, 1961 года рождения,  кандидатура предложена Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
         2. Настоящее решение направить в участковую комиссию избирательного участка №2904.

         3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте органов местного самоуправления «Ханкайский муниципальный район»  в разделе  «Территориальная избирательная  комиссия».
Председатель  комиссии

            О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко